

SARI SARI ApS

Reverdilsgade 3, kl th
1701 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Jan Muhammady
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SARI SARI ApS
Reverdilsgade 3, kl th
1701 København V

CVR-nr: 33248261
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et underskud på kr. 38.136.
Selskabets balance viser en egenkapital på kr. 61.242.

Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.654.582	4.067.146
Eksterne omkostninger	1	-4.192.625	-3.696.648
Bruttoresultat		461.957	370.498
Personaleomkostninger	2	-469.667	-314.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.500	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.210	50.111
Øvrige finansielle omkostninger		-25.925	-31.024
Ordinært resultat før skat		-38.135	19.087
Skat af årets resultat			-4.485
Årets resultat		-38.135	14.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.135	14.602
I alt		-38.135	14.602

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.500	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.500	18.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			79.138
Deposita		179.366	
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.366	79.138
Anlægsaktiver i alt		192.866	97.138
Fremstillede varer og handelsvarer		230.750	358.750
Varebeholdninger i alt		230.750	358.750
Likvide beholdninger	4	328.429	288.198
Omsætningsaktiver i alt		559.179	646.948
Aktiver i alt		752.045	744.086

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		19.378	
Overført resultat		-38.136	19.378
Egenkapital i alt		61.242	99.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.962	467.596
Skyldig selskabsskat			6.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	136.841	171.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		690.803	644.708
Gældsforpligtelser i alt		690.803	644.708
Passiver i alt		752.045	744.086

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Direkte omkostninger	3.435.113
Markedsføringsomkostninger	806
Lokaleomkostninger	449.124
Administrationsomkostninger	54.419
Auto omkostninger	223.229
Driftsmiddelomkostninger	29.934
I Alt	4.192.625

2. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	406.475
AER	3.377
ATP	5.049
Feriepenge & SH	51.125
Diverse personale udgifter	3.641
I Alt	469.667

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	24.000
Tilgang	-	-	0
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	-	-	24.000
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	-6.000
Årets afskrivning	-	-	-4.500
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-10.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	13.500

4. Likvide beholdninger

	2016 kr.
Kassebeholdning	66.601
Bank beholdning	227.135
På til banken	34.693
I alt	328.429

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.
Skyldig A-skat	11.808
Skyldige Am-bidrag	4.089
Skyldig ATP	2.275
Skyldig feriepenge	2.452
Skyldig skattekonto	4.651
Skyldige Moms	111.566
I Alt	136.841

